АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024                                       г. Жердевка                                            № 1643

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  10.01.2024  №  43  «Об
утверждении  муниципальной  программы  Жердевского  муниципального
округа Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и
использование природных ресурсов Жердевского муниципального округа»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением  администрации  Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской  области  от  09.01.2024  №  5  «Об  утверждении  Порядка
разработки,  утверждения  и  реализации  муниципальных  программ
Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской  области»,  на  основании
решения   Совета   депутатов   Жердевского   муниципального   округа   от
26  декабря  2024  года  №  195  «О  бюджете  Жердевского  муниципального
округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов» и решения Совета депутатов Жердевского муниципального округа от
26  декабря  2024  года  №  201  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов   Жердевского   муниципального   округа   Тамбовской   области
«О  бюджете  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской  области  на
2024  год  и  на  плановый  период  2025  и  2026  годов»,  администрация
Жердевского муниципального округа постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Жердевского
муниципального  округа Тамбовской  области  от  10.01.2024  №  43  «Об
утверждении  муниципальной  программы  Жердевского  муниципального
округа Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и
использование  природных  ресурсов  Жердевского  муниципального  округа»
(далее - Программы) следующие изменения:
    1.1.  В  Паспорте  Программы  позицию  «Объемы  и  источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общая  сумма  средств  на  реализацию  программы  в  2024-2030  годах
составила 130112,2 тыс. руб.,

за счет средств федерального бюджета - 104946,5 тыс.руб.
2024 - 104946,5 тыс.рублей;
2025 - 0,0 тыс.рублей;
2026 - 0,0 тыс.рублей;
2027 - 0,0 тыс.рублей;
2028 - 0,0 тыс.рублей;
2029 - 0,0  тыс.рублей;
2030 - 0,0 тыс.рублей;
за счет средств областного бюджета - 16787,0 тыс.руб.;
2024 - 16787,0 тыс.рублей;
2025 - 0,0 тыс.рублей;
2026 - 0,0 тыс.рублей;
2027 - 0,0 тыс.рублей;
2028 - 0,0 тыс.рублей;
2029 - 0,0 тыс.рублей;
2030 - 0,0 тыс.рублей;
за счет средств бюджета округа - 8378,7 тыс.руб.;
2024 - 1541,2 тыс.рублей;
2025 - 1550,0 тыс.рублей;
2026 - 1596,5 тыс.рублей;
2027 - 1645,0 тыс.рублей;
2028 - 682,0 тыс.рублей;
2029 - 682,0 тыс.рублей;
2030 - 682,0 тыс.рублей.

1.2.  В  разделе  5  Программы  «Обоснование  объёма  финансовых
ресурсов,  необходимых  для  реализации  программы»  абзац  5  изложить  в
следующей редакции:

«Объём  средств  на  реализацию  программы  составляет  130112,2
тыс. рублей, в том числе по годам:
за счет средств федерального бюджета - 104946,5 тыс.руб.
2024 - 104946,5 тыс.рублей;
2025 - 0,0 тыс.рублей;
2026 - 0,0 тыс.рублей;
2027 - 0,0 тыс.рублей;
2028 - 0,0 тыс.рублей;
2029 - 0,0  тыс.рублей;
2030 - 0,0 тыс.рублей;
за счет средств областного бюджета 16787,0 тыс.руб.;
2024 - 16787,0 тыс.рублей;
2025 - 0,0 тыс.рублей;
2026 - 0,0 тыс.рублей;
2027 - 0,0 тыс.рублей;
2028 - 0,0 тыс.рублей;
2029 - 0,0 тыс.рублей;
2030 - 0,0 тыс.рублей;

за счет средств бюджета округа - 8378,7 тыс.руб.;
2024 - 1541,2 тыс.рублей;
2025 - 1550,0 тыс.рублей;
2026 - 1596,5 тыс.рублей;
2027 - 1645,0 тыс.рублей;
2028 - 682,0 тыс.рублей;
2029 - 682,0 тыс.рублей;
2030 - 682,0 тыс.рублей.

1.3.  Приложение  №  2  к Программе  «Перечень  мероприятий
муниципальной  программы Жердевского  муниципального  округа  «Охрана
окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов
Жердевского муниципального округа», изложить в новой редакции, согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной  программы Жердевского  муниципального  округа  «Охрана
окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов
Жердевского муниципального округа», изложить в новой редакции, согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа  (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/).

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  Жердевского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  начальника  управления  ЖКХ,  строительства,
архитектуры  и  благоустройства  территорий  администрации  Жердевского
муниципального округа А.Ю. Горбунова.

Глава Жердевского
муниципального округа                                                                         А.В. Быков

Заместитель главы
администрации округа,
начальник управления ЖКХ, строительства,
архитектуры и благоустройства территорий                                 А.Ю. Горбунов

Заместитель начальника управления ЖКХ,
строительства, архитектуры и благоустройства
территорий, начальник отдела ЖКХ и
коммунальной инфраструктуры                                                Л.Б. Письменская

Начальник отдела экономики
администрации округа                                                                 Е.Ю. Башлыкова

Начальник юридического отдела
администрации округа                                                                    О.А. Завьялова

Е.А. Соломатина
8(47535)5-18-44

	1. Внести в приложение к постановлению администрации Жердевского муниципального округа Тамбовской области от 10.01.2024 № 43 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского муниципального округа Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Жердевского муниципального округа» (далее - Программы) следующие изменения: